
ZARZĄDZENIE NR III/35/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 20 lutego 2012 ROKU 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadania 

dotyczącego rozwoju sportu kwalifikowanego prowadzonego przez podmioty nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych na terenie Gminy Solec Kujawski. 

 
Na podstawie art. 11 oraz art. 13 i 14  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) w związku z  

Uchwałą Nr XII/109/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Solec Kujawski z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok oraz 

art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) i art. 28  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z 
późn. zm.), a także Zarządzeniem Nr III/18/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 

27 stycznia 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania dotyczącego 

rozwoju sportu kwalifikowanego prowadzonego przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych na terenie Gminy Solec Kujawski oraz Zarządzeniem Nr III/32/12 w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr III/18/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 stycznia 2012 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania dotyczącego rozwoju sportu 

kwalifikowanego prowadzonego przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych na 
terenie Gminy Solec Kujawski 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Barbara Białkowska - Przewodnicząca Komisji, 

2. Sylwia Dudzińska – członek Komisji, 

3. Beata Janiszewska – członek Komisji, 

4. Wiesława Nyc – członek Komisji, 

5. Irena Rolińska– członek Komisji, 

6. Katarzyna Michalak – członek Komisji. 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w 

ramach otwartego konkursu na wykonanie zadania dotyczącego rozwoju sportu 

kwalifikowanego prowadzonego przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych na terenie Gminy Solec Kujawski.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


